2023 年 6 月 2 日
株主各位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 𠮷𠮷 田   毅
（コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総務部長  福島弘久
（TEL.03-3240-9534）

2022年度定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「2022 年度定時株主総会招集ご通知」におきまして、一部掲載がされていない箇所がご
ざいましたのでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

1. 訂正箇所
2022年度定時株主総会 その他の電子提供措置事項(交付書面省略事項)において、
連結株主資本等変動計算書、連結注記表、株主資本等変動計算書、個別注記表が掲載
されておりませんでした。

2. 訂正内容
連結株主資本等変動計算書、連結注記表、株主資本等変動計算書、個別注記表につき
まして添付の通りです。

以 上

	2022年度定時株主総会招集ご通知の一部訂正について.pdf
	連結株主資本等変動計算書、連結注記表、株主資本等変動計算書、個別注記表.pdf
	追加部分.pdf